

Hva har skjedd i Driv i 2022?

Når året nærmer seg en avrunding, er det ofte rett tid for en oppsummering. Hva har skjedd i Driv i 2022? 10. februar vedtok kommunestyret deltakelse og oppstart i omstillingsprogrammet. (Høsten før var Drangedal innvilget status som omstillingskommune, og hadde fått midler i fylkestinget i desember.) Man fikk på plass et midlertidig styre, gjorde utlysning av stillingen - som jeg er så heldig å ha fått - og engasjerte et konsulentselskap for å gjennomføre datainnhenting, snakke med ulike grupper og enkeltpersoner og anbefale satsingsområder.

Et forslag til omstillingsplan ble utarbeidet og vedtatt i «interimsstyret» 24. juni og gikk veien i formannskap i august og kommunestyret i september. Der ble planen endelig godkjent, det midlertidige styret ble formelt «omstillingsstyre» og man ga omstillingsarbeidet det fengende navnet Driv – Drangedal i vekst. Dermed var startskuddet for det morsomme og spennende avfyrt.

Som driver av Driv har jeg siden min oppstart 1. juni bygget et rammeverk for arbeidet. Med god hjelp fra Innovasjon Norges verktøykasse, dialog med andre omstillingskommuner, kommunens ansatte og ulike organisasjoner. Og viktigst: møter med lokale og regionale erfarne krefter i næringslivet og apparatet rundt dette. Jeg må særlig trekke frem den lokale næringsforeningen, næringshagen, nærings sjefskollegiet i grenlandssamarbeidet og de mange engasjerte næringsdrivende, som alle villig har delt av sin innsikt.

6. oktober kunne derfor styret i sitt første møte vedta retningslinjer for hva man kan søke midler til og hvordan det skal gjøres, sammen med en del andre rammer som man må ha når man håndterer fellesskapets penger.

11. november hadde vi i det andre møtet allerede en søknad til vurdering, og innvilget tilskudd. Det ble også bestemt å sette i gang SMB-utvikling for det lokale næringslivet, og man satte av penger til å utarbeide logo og profil for Driv.

Sammen med næringsforeningen og kommunen arrangerte Driv 1. desember det første av en forhåpentlig lang serie med faglig frokostmøter i næringshagen. Temaet var planverk i kommuner, og de neste vil også være konkrete og forhåpentlig matnyttige for dem som driver virksomheter i bygda. Dette tilbudet er en del av handlingsplanen for Driv, som skal medvirke til å skape flere møteplasser mellom kommune og næringsliv.

6. desember inviterte Driv til informasjonsmøte om SMB-utvikling, og mer enn 30 små og store virksomheter møtte opp. Det blir veldig spennende å følge dette videre!

I slutten av forrige uke hadde Driv det første styreseminaret, hvor vi blant annet øvde på en metode vi skal jobbe etter for å sikre kvalitet i arbeidet og være en aktiv og positiv medspiller i utviklingen i Drangedal i årene fremover. Driv-folkene har ønske om å sette *handling* bak navnet, og vi er allerede godt i gang med det som skal skje i det egentlig førsteåret, nemlig 2023. Da skal det nemlig bli driv HELE året!